
Nukleární medicína
Periodicita: 4x ročně

Časopis Nukleární medicína vychází 4x ročně (březen, červen, září, prosinec). Je periodikem pro všechny od-
borníky, kteří v oboru pracují. Uveřejňujeme editorialy, původní a přehledové články, recenze knih a abstrakta 
originálních sdělení vybraných časopisů, zajímavé kazuistiky nebo obrazy, zprávy z kongresů a konferencí, in-
formace z ČSNM i jednotlivých pracovišť, historické črty a další zajímavosti z oboru. Příspěvky jsou publikovány 
v češtině nebo slovenštině.

Journal Nuclear Medicine is published quarterly (March, June, September, December). It is a periodical intended 
for all professionals in the field of nuclear medicine. It publishes editorials, reviews, original papers, book reviews, 
abstracts of selected journals, case reports, interesting images, reports from scientific congresses, information 
from the Czech Society of Nuclear Medicine and particular departments, historical articles and other matters of 
interest from the field. Subscriptions are published in Czech and Slovak.

INZERTNÍ
PODKLADY:
• tiskové PDF

• rozlišení min. 300 dpi

• u inzerátu na spad – 5 mm
z každé strany pro ořez,
bez pasovacích a ořezových   
značek

• požadujete-li zpracování
inzerátu – obrázky
v rozlišení min.
300 dpi v příslušné
velikosti,
texty ve formátu Word

INFORMACE
A OBJEDNÁVKY
INZERCE:

doc. Mgr. Daniela Š r a j e r o v á, 
Kováků 9/1077,

150 21 Praha 5 - Smíchov

TELEFONY:
251 566 585
606 837030
776 427272

e-mail: 
srajerova@prager-print.cz

DALŠÍ TYPY
INZERCE:
• vklady, vlepy, vzorky

produktů

• přebaly

• zařazení PR článků

nebo firemních informací

• možnost vydání tematické

přílohy dle požadavků

• reprinty

• další možnosti dle dohody

Ceník inzerce

UMÍSTĚNÍ / 
FORMÁT VZHLED ČISTÝ FORMÁT ZÁKLADNÍ 

CENA – ČB
ZÁKLADNÍ
CENA – 4B

A4 210 x 297 mm 9.000,00 Kč 18.000,00 Kč

1/2 A4 210 x 148 mm
105 x 297 mm 5.000,00 Kč 9.000,00 Kč

1/4 A4 210 x 74 mm
105 x 148 mm 2.000,00 Kč 4.000,00 Kč

1/8 A4 105 x 74 mm 1.000,00 Kč 2.000,00 Kč

q  Biologické testování značených protilátek

q Ošetřovatelské problémy u pacientů při zátěžových testech 
 v rámci perfuzní scintigrafie myokardu

q  Seminom a sarkoidóza – komplikace hodnocení léčebné 
 odpovědi pomocí 18F-FDG PET/CT  

q  Společenské rubriky

2014
ročník 3
ISSN 1805-1146

MK ČR E 20596

1


